СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ДВАДЦАТЬ  ШЕСТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

26.03.2021        № 26-04

Об отклонении проекта решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной

«Об утверждении перечня недвижимого имущества, предлагаемого к передаче

из муниципальной собственности закрытого административно-территориального

образования город Островной Мурманской области в государственную собственность

Мурманской области на безвозмездной основе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования закрытое административно-территориальное образование

город Островной Мурманской области Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Отклонить проект решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной

«Об утверждении перечня недвижимого имущества, предлагаемого к передаче

из муниципальной собственности закрытого административно-территориального

образования город Островной Мурманской области в государственную собственность

Мурманской области на безвозмездной основе».

2. Отправить на доработку в Администрацию ЗАТО г. Островной проект решения

Совета депутатов ЗАТО г. Островной «Об утверждении перечня недвижимого

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности закрытого

административно-территориального образования город Островной Мурманской области

в государственную собственность Мурманской области на безвозмездной основе».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Совета депутатов ЗАТО г. Островной

А.Ю. Ашуров

И.о. главы муниципального

образования ЗАТО г. Островной

А.А. Фотеева

«___» ___________ 20___ года